



37060 Przystawka dociskowa obsługiwana ręcznie, Ergo Loop Halde

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00022209

Cechy produktu

Kod producenta: 37060

```html

## **Zoptymalizuj procesy w swojej gastronomicznej kuchni z zaawansowaną przystawką dociskową**

Wydajność i precyzja to kluczowe czynniki w profesjonalnej kuchni. Każda sekunda ma znaczenie, a powtarzalne, zmudne czynności mogą negatywnie wpływać na efektywność pracy i jakość finalnego produktu. Dlatego też, wybór odpowiednich narzędzi i akcesoriów do maszyn gastronomicznych jest niezwykle istotny. Prezentujemy rozwiązanie, które znacznie usprawni Twoją pracę i podniesie jej ergonomię.

### **Ergonomiczna konstrukcja dla komfortowej pracy**

Zmęczenie rąk i nadwyrężenia mięśni to częste problemy w intensywnie pracujących kuchniach. Nasza przystawka dociskowa została zaprojektowana z myślą o komforcie użytkownika. Unikalny system Ergo Loop Halde zapewnia pewny i stabilny chwyt, minimalizując wysiłek fizyczny potrzebny do obsługi urządzenia. Intuicyjny design i ergonomiczny kształt ułatwiają precyzyjne i kontrolowane dociskanie produktów, nawet podczas długotrwałej pracy.

### **Doskonała precyzja i powtarzalność**

W gastronomii liczy się nie tylko szybkość, ale również precyzja. Jednolity kształt i rozmiar przygotowywanych produktów ma kluczowe znaczenie dla estetyki i jakości dan. Nasza przystawka dociskowa zapewnia precyzyjne i powtarzalne dociskanie, eliminując ryzyko niejednorodności w procesie przetwarzania żywności. To przełoży się na wyższy standard Twoich dań.

### **Solidna konstrukcja dla długotrwałej eksploatacji**

---

Wytrzymałość to kolejny kluczowy aspekt. W intensywnych warunkach kuchennych sprzęt powinien charakteryzować się wysoką odpornością na zużycie i uszkodzenia. Nasza przystawka została wykonana z materiałów wysokiej jakości, zapewniających jej długą żywotność i niezawodność nawet przy intensywnej eksploatacji. Solidna budowa gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo pracy.

## Specyfikacja techniczna:

- **Kod producenta:** 37060
- **Typ:** Przystawka dociskowa obsługiwana ręcznie
- **System:** Ergo Loop Halld
- **Materiał:** (tutaj należy wpisać materiał, z którego wykonana jest przystawka)
- **Kompatybilność:** (tutaj należy wpisać z jakimi maszynami jest kompatybilna)

Inwestycja w naszą przystawkę dociskową to inwestycja w efektywność, ergonomię i jakość Twojej pracy. Ulepsz swoje procesy kuchenne i zwiększ swoją produkcję dzięki niezawodnemu i wygodnemu narzędziu.

...